تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۷۴ ش، ۶۲ ص، دوم؛ ترجمه عربی کتاب: الاصول الأربعة فی علم الرجال، ترجمه: ماجد الغرابوی، ۱۴۱۴ ق، ۶۴ ص.
۲. مؤسسه المحییین للطباعة و النشر، ۱۴۲۶ ق، ۲ ج، دوم.
۳. تقریراً لبحث سماحة آیه الله الحاج الشيخ مسلم الداوری، تألیف: السید عباس الحسینی والشیخ محمد عیسی البنای، مؤسسة الامام الرضا علیه السلام للبحث والتحقیق العلمی، الطبعة: الأولى ۱۴۲۷ هـ / ۲۰۰۶ م.
۴. مؤسسة الامام الرضا علیه السلام للبحث والتحقیق العلمی، الطبعة: الثالثة - ۱۴۳۶ هـ / ۲۰۱۴ م.
۵. قم: مؤلف، ۱۴۱۳ ق، ۴۶۹ ص، اول.
۶. قم: مجمع الفكر الإسلامی، ۱۴۱۴ ق، ۲ ج، اول.
۷. قم: مجمع الفكر الإسلامی، ۱۴۳۰ ق، ۲ ج، اول.
۸. قم: دار الحدیث، ۱۳۹۶ ش، ۲۵۴ ص، اول.
۹. تهران: سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی دانشگاه (سمت) و دانشگاه علوم حدیث، ۱۳۸۵ ش، ۳۰۴ ص، اول.